INDICAÇÃO Nº 02146/2010
Solicita o desenvolvimento de Programas de valorização e estímulo aos Produtores Rurais do Município através da criação de cooperativas que utilizem o sistema de Aquaponia.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ao desenvolvimento de Programas de valorização e estímulo aos Produtores Rurais do Município através da criação de cooperativas que utilizem o sistema de Aquaponia.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar melhorias nas condições de trabalho dos produtores rurais.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de janeiro de 2010.
RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02464/2010